

با سلام خدمت حضرت آیت الله خامنه ای

قبلا در پنج مورد مشخص نامه هایی به این تنها آدرسی که از تماس با شما دارم فرستاده و گاهی شماره ای ولی هرگز جوابی دریافت نکرده ام که بار دیگر پیگیری میکنم. رفت امام جمعه تهران در عکس العمل به جشن ها و پایکوبی های گسترده چهارشنبه سوری 1401 در سراسر ایران اگر قابل توجه و سبب امتنان ولی این زحمت هفتم پس از حوادث فوتبال مشهد و ممنوعیت تحصیل دختران بالای کلاس ششم در افغانستان را توجیه میکند.

بسم الله الرحمن الرحيم.

وَمِنْ ثَمَرَاتِ النَّخِيلِ وَالْأَعْنَابِ تَتَّخِذُونَ مِنْهُ سَكَرًا وَرِزْقًا حَسَنًا إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَةً لِّقَوْمٍ يَعْقِلُونَ ﴿16:67﴾

انصاریان: و از محصولات درختان خرما و انگور [گاهی بر خلاف خواسته خدا] نوشابه ای مست کننده و [زمانی دیگر] رزقی پاکیزه و نیکو می گیرید؛ در این [حقیقت] نشانه ای [بر توحید، ربوبیت و قدرت خدا] ست برای گروهی که تعقل می کنند.

خرمشاهی: و از میوه های خرما و انگور هم [شراب] مستی آور و هم خوراک نیکو به دست می آورید، بی گمان در این امر برای

خردورزان مایه عبرتی است

فولادوند: و از میوه درختان خرما و انگور باده مستی بخش و خوراکی نیکو برای خود می گیرید قطعا در این [ها] برای مردمی که تعقل می کنند نشانه ای است

قمشه ای: و هم از میوه های درخت خرما و انگور که از آن نوشابه های شیرین و رزق حلال نیکو به دست آرید، که در این کار نیز آیتی (از قدرت حق) برای خردمندان پدیدار است.

مکارم شیرازی: و از میوه های درختان نخل و انگور مسکرات (ناپاک) و روزی خوب و پاکیزه می گیرید در این روشنی است برای جمعیتی که اندیشه می کنند.

عنایت فرمایید که چگونه تفسیر بشر و پرانتز ها و ترجمه نا دقیقی زمینه ساز قوانین دست و پاگیری شده که زشتی ظلم در قلع و قمع ناپرهیزکاران توسط پرهیزکاران (مخاطبان قرآن) را ندیده گرفته و زشتی فراقرائی قانون را ظلم نمی بیند. مترجم اول (انصاریان) یک گروه [گاهی بر خلاف خواسته خدا] و یا پرانتزی از ترجمه به رای خود بر قرآن باز میکند که این پرانتزهای کاملا بشری برای ایران امروز در حد بیزاری و نارضایتی مردم از دین و حتی گفتگو در هرگونه حکومت دینی اشکال و هزینه ایجاد میکند و یا در خردورزی و تعقلی که در بخش "رزقا حسنا" برای پرهیزکاران وجود دارد با چند پرانتز دیگر اخلال ایجاد کرده و نگه کردن "عقل اندر سفیه" را که به برداشتی در آیه وجود دارد از مخاطبان قرآن دریغ کرده اند.

تصور میفرمایید قانون (فراقرائی) کنونی توانسته است جلوی مصرف الکل و مواد مخدر را بگیرد؟ کجای ایران با یک تلفن گیر نمیداد؟

آبجو بغل دریای خزر را متعصبین از "ناپرهیزکاران گرفتند. چه شده؟ آنها که دارند یک تلفن به دهها پیک موتوری مشروب خارجی بین 3-6 برابر قیمت رایج بین المللی خریداری میکنند و آنها که ندارند به نوع ایرانی آن به یکدهم قیمت رضایت میدهند. ولی هست.

همه جا هم هست. و هر جایی هم قوانین بشری محدود کننده هست همراه خود فساد و رشوه میاورد زیرا غیرقانونی است. آنهایی که دستشان (بخوبی) بدهنشان میرسد (تعدادشان هم به برکت جمهوری اسلامی زیاد شده) به دبی و آنتالیا و تایلند و آذربایجان و ارمنستان و هر جایی که کسی به حجاب خانمشان بند نمیکنند سفر میکنند و فعل حرامشان را بجا می آورند و نتیجه این قوانین ضد قرآنی (به تعبیر من). فقط خروج ارز از ایران و تبدیل آشیز و گارسون و صاحب رستوران و کار آفرین ایرانی به کوله بر و قاچاقچی بوده است. تازه اول ماجراست زیرا پس از دو سه سفر یک ملک هم همانجا ها میخرند و ارز بیشتری خارج میکنند. هشت میلیون ایرانی بخاطر (حجاب اجباری و منع قانونی خمر) چند تریلیون دلار ثروت تولید شده در ایران را با خود برده اند؟ اگر "بازگشت به مرزهای قرآنی در قوانین مدنی" را شما در پی نماز جمعه این هفته ابلاغ بفرمایید چند درصد این 8 میلیون مهاجر به ایران باز نخواهند گشت؟

در دوران پسا کرونا که سختگیری کمتر شده چندین ایرانی مقیم کالیفرنیا میثناسم که در تهران و شهرستانی ملک خریده و تصمیم دارند از این پس چندماهی در تهران باشند. برخی به توریست عنوان "برکت در حرکت" اطلاق میکنند. توریست از صبح که پا میشه صبحانه میخواد. وسیله نقلیه و سرگرمی و یادگاری و سوغاتی و هنرهای بومی و نهار و شام و مکان خواب میخواد و هر جا میره و هر چه میکنه با خود برکت داره. چر ایران نباید توریست خارجی بیش از ترکیه و مراکش داشته باشه؟

- زیرا احکامی داریم که حدیث و تفسیر بشری را با پاکی زلالی و شفافی قرآن قاطی کرده و بعد قانون کرده اند؟ حال اگر این تفسیرهای بشری و غیرقرآنی غلط بود چه میشود؟

در مقابل الله ظلم به ناپرهیزکاران و کسبه را چه کسی جوابگو خواهد بود؟

مگر نه اینکه در سند مشترک به ما گفته شده همه به "کتاب" مواخذه و سوال میثوبیم؟

آیا از نظر شما حدیث و تفسیر بشری هم هموزن "کتاب" حساب میشه و به آنها هم خود را مکلف میدانید؟

بنظر من بیسواد قرآن در همان اولین جمله مفهوم (2:2) فرموده برای هدایت پرهیزکاران و در پی آن "همه آینده خود را انتخاب میکنند" و هیچکس جوابگوی عمل دیگری نیست. هیچ جایی گفته نشده عقاید خود را ب دیگران تحمیل کنید. جلوی معاملات خمر رباخواری و بانکداری یا حتی قمار را بگیرید. فهم من بر این است که خداوند ذات آزادی طلب و سرکش بشر را بخوبی شناخته و میدانسته هر ممنوعیتی با خود جاذبه و محبوبیتی برای برخی آورده و کجا کلی گویی (معاملات را بطور کلی حلال و ربا را حرام) کند. مصرف را کجا بصورت واضح و کجا با گویبشی غیر مستقیم (گناه است و گناه حرام) برای پرهیزکاران ممنوع! ولی معاملات آنرا صراحتاً محکوم نکرده و به "وچیتنبو" اکتفا کند. همین جزئیات در برداشت های بشری پاشنه آشیل بسیاری از مشکلات مزمین 43 سال گذشته. افت توریسم بین المللی حجاب اجباری و ممنوعیت های غیر قرآنی و حدیثی هستند.

**بازگشت به مرزهای قرآنی** سبب ایجاد بانکهای رقابتی و بهره های پایینتری خواهد شد. آنچه بانکهای امروزی در ایران میکنند نیز نه تنها از بین نرفته بلکه تخصصی تر و بهتر تر خواهد شد. در نامه قبلی نوشتم در سلیکان ولی مرکز تکنولوژی هم دلال ایرانست و هم سرمایه گذار و همگی سیستم شراکت که خدا آزاد کرده راه تامین سرمایه برای اذهان خلاق را کم هزینه میکند.

تهدیدهای بین المللی – فتنه سازی های دولت اشغالگر حاکم بر فلسطین و مرزهای قرآن:

**موضع رسمی ایران در سازمان ملل نامتحد میتنی بر رای مساوی شامل همه از جمله مهاجران و آوارگان موضعی قرآنی ست و** خواسته نابودی اسرائیل با یک تغییر کوچک (نابودی رژیم کنونی) میتواند منطبق بر خواسته ایران در سازمان ملل متفرق باشد که بسیاری تمایزات یهودیت و صهیونیسم را که آنها اصرار بر لاپوشانی دارند پررنگ تر میکند. منظور اکثر خواستاران نابودی اسرائیل نیز همان رژیم اسرائیل است و نه ساکنان آن. اکنون تسلیم احساسات بودن و گاهی مبالغه دلیلی برای مظلوم نمایی و تداوم ظلم شده است. قرآن میفرماید "با دشمنان خود بزبانی سخن بگویند که دوست شما شوند" ولی در عصبانیتی قابل فهم - لحن ها عوض شده که هزینه بیشتری میپردازیم. تهدید در مقابل تهدید خوب است ولی طبیعتاً در گرو مرز و تعادلی است که با آیه صریح قرآنی در "گفتار نیک" در تضاد نباشد.

افغانستان و دیگر جماعت اهل سنت

خبر رسیده که طالبان علیرغم قول قبلی محدودیت هایی برای تحصیل پس از کلاس ششم برای دختران ایجاد کرده است. بازگشت ایران به مرزهای قرآنی نه فقط برای تاثیرگذاری تحول درونی طالبان مفید است بلکه زمینه گفتگوی مشترکی با استفاده از کتاب مشترکی برای همه همسایگان ایران از ترکیه و عربستان گرفته تا مرزنشینان سنی مذهب ایران در کردستان و بلوچستان و خوزستان و ترکمن صحرا فراهم خواهد کرد.

شما با قرآن و فرهنگ قرآن بیش از سایر علمای هم دوره تان آشنا بوده و بارها هم به لزوم تغییر قوانینی اشاره فرموده اید. لطفاً

صراحتاً خواستار حذف قوانین مدنی غیرقرآنی ( و از حدیث) باشید و آن را محقق فرمایید. در زمان کنونی تنها شما میتوانید. در عصر شما و با لباس شما کسانی هستند که میخواهند بجای درمان مشکل مهاجرت سرمایه به بستن معاملات رمز ارزها بپردازند در حالیکه رمز ارزها میتواند به بی اثر کردن تحریم های ناجوانمردانه بخوبی ایزاری در خدمت ایران و منبع پرسودی برای جوانان و نسل تحصیلکرده ایران و منبعی برای ارز آوری به ایران باشد.

بہتر از من میدانید در قرآن هر قانونی مغایر با آن ظلم محسوب میشود. امام خمینی و بزرگان مملکت را به شما سپردند و گذشت زمان ثابت کرد که نظریات شما در دفاع از کشور تا کنون حافظ استقلال و امنیت و قدرتمندی ایران بوده است. اگر ورود نظریات متحجرانه و بر اساس خرافات را متوقف نکنید پس از شما (صد سال به از



نماینده مجلس: طرح مسدودسازی  
پلتفرمهای خرید و فروش رمز ارز را  
پیگیری می‌کنیم

شپنا ملکن • چهارشنبه، ۲۵ اسفند ۱۴۰۰

این سالها در سلامتی و عزت) چه بر سر ایران خواهد آمد؟

با تقدیم احترام. بها ابهری